MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 203, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021EDITAL Nº 203, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021

Resultado dos recursos frente ao resultado preliminar do Processo
Sele vo para o curso de Especialização em Relações Internacionais
Contemporâneas.

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela Portaria nº 357/2019/GR, de
19 de junho de 2019, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente Edital, o resultado dos recursos frente ao resultado preliminar do Processo
Seletivo para o curso de Especialização em Relações Internacionais Contemporâneas.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

Inscrição Resultado

8053 Indeferido

8104 Indeferido

8173 Indeferido

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 As dúvidas referentes ao edital poderão ser sanadas através do e-mail: lato@unila.edu.br.

2.2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

DANUBIA FRASSON FURTADO

Edital nº 203/2021/PRPPG, com publicação no Boletim de Serviço nº 150, de 16 de Dezembro de 2021.

mailto:lato@unila.edu.br